ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Instalada em 16 de fevereiro de 1835

Comissão Permanente de Licitação – CPL

CONCORRÊNCIA Nº 01/2024

Processo Administrativo nº 2676/2024

ATA DE SESSÃO DELIBERATIVA

Reuniram-se os membros da Comissão Permanente da ALEMA para deliberar sobre a classificação dos

licitantes no certame em epígrafe chegando as seguintes conclusões: Quanto aos apontamentos registrados

durante a sessão, compete à Subcomissão Técnica, após o recebimento dos invólucros, realizar a análise

pertinente. Caso seja constatada a não conformidade com as normas estabelecidas no Edital e no Termo de

Referência, proceder-se-á com a desclassificação na Planilha de Pontuação Individualizada – Invólucros nº 01

(Proposta Técnica – Plano de Comunicação Publicitária – Via Não Identificada). Assim, em conformidade

com o ITEM 23.2.5, a Comissão de Contratação assegura o direito a recursos. Nada mais havendo a tratar,

lavrou-se a presente ata. Publique-se.

São Luís, 30 de abril de 2025.

..............................................................................

WANESSA MARIA SANTOS VIANA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

..............................................................................

GABRIEL MANZANO DIAS MARQUES

Membro da Comissão Permanente de Licitação

..............................................................................

LINCOLN CRISTIAN NOLETO COSTA

Membro da Comissão Permanente de Licitação